
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 31. 10. 2023. byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz: 

Dobrý den, 

V požadavku na profesní způsobilost je požadavek: 
„ 
b) doklad o oprávnění k podnikání (dle § 77 odst. 2 písm. a) podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či jiné 
oprávnění pro předmět činnosti dle zákona 455/1991 Sb. (živnostenský zákon), „Provádění staveb a jejich 
změn a odstraňování“ a „Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení“; postačí odkazy na veřejný 
rejstřík; 
„ 
Předpokládáme, že je možné, aby generální dodavatel disponoval pouze živnostenským oprávněním 
„Provádění staveb a jejich změn a odstraňování“ a uvedený subdodavatel výtahové technologie disponoval 
druhou uvedenou živností „Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení“ 
Je to tak? 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE VÝTAHU + REKONSTRUKCE A STAVBA UČEBEN NA G+SOŠ 
ROKYCANY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/129/CN/23 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 6961/23/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P23V00000689 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10830.html 
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 
SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, 337 01 IČO: 48380296 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach - ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 
E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027, 43. výzva; CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 



 
 
 

                                                   

2 
 

Stejný dotaz máme u technické kvalifikace. Je možné doložit požadované reference „předmětem plnění byla 
instalace (dodávka a montáž) technologie výtahu, jenž byl určen ke svislé dopravě osob;“ subdodavatelem 
výtahové technologie? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, je to možné.  

Dodavatel výtahové technologie může být kvalifikačním poddodavatelem, který prokáže tu část profesní a 
technické kvalifikace, která se týká části plnění, kterou je dodávka a montáž technologie výtahu. V tomto 
případě se postupuje podle čl. 3.4 zadávací dokumentace „Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob“. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Štěpánka Hamatová 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-10-31T14:38:03+0100
	Ing. Štěpánka Hamatová




